ELI MAR MALTA RIBEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTOUO DO DE$C0$EITO6O

CNPJ 000I7.$57OO1-71

DECRETO N° 2908 DE 11 DE JULHO DE 2022.

•elo no alto de ~~& "Dispõe sobre exoneração e nomeação do
Municipal servidor que especifica e dá outras

providências".
..-etara municipaL de

-mun,CaÇaO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. l - Fica exonerada, a partir de 11 de julho de 2022, a servidora
TATTIANE DE MATOS RODRIGUES, do cargo comissionado de Assessor de
Progressão Funcional, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria. Municipal de
Administração e Planejamento.

Art. 2° - É nomeada, a partir de 11 de julho de 2022, a servidora acima citada,
para ocupar o cargo comissionado de Chefe de Gabinete da Diretoria Geral de Gestão de
Pessoas, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 11 (ONZE) DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2022.

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO

Quadra 33 Lote 24 —Santo António do Descoberto - Golas
E-mail: drhsad@hotmail.com